[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    28.02.     2019 г.      №  293

	Об         утверждении       дизайн  - проекта

благоустройства общественных территорий    подпрограммы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» муниципальной программы  «Доступное и комфортное жилье гражданам России» в Кунашакском муниципальном районе на 2019 год».

          В соответствии с постановлением Правительства РФ от 09.02.2019г. №106
«О внесении изменений в приложение №15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», а также с учетом обсуждений предложений в рамках проведения общественных обсуждений дизайн-проекта благоустройства общественных территорий Кунашакского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить    прилагаемый   дизайн - проект   благоустройства   общественных территорий:

- Благоустройство общественной территории 1-го микрорайона с. Кунашак;

- Благоустройство общественной территории - тротуар по ул. Победы в с. Кунашак;
- Благоустройство общественной территории по ул. Коммунистическая в с. Кунашак
- Благоустройство общественной территории по ул. Ленина в с. Кунашак возле памятника «Скорбящей матери» подпрограммы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» муниципальной программы  «Доступное и комфортное жилье гражданам России» в Кунашакском муниципальном районе на 2019 год».
         2. Начальнику отдела  информационных технологий           Ватутину В.Р. опубликовать    настоящее   постановление  на официальном сайте администрации Кунашакского муниципального района.

2
         3. Контроль   за   исполнением   настоящего  постановления   возложить на

начальника       отдела-главного      архитектора      отдела       архитектуры        и градостроительства  администрации  Кунашакского   муниципального     района   Джалилову Л.Г.

Глава района                                                                                             С.Н. Аминов